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FORZA 2 + VIVA PINATA

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0054

Producent Brak

Opis produktu
Forza Motorsport 2 jest kontynuacją jednej znajlepszych gier, traktujących o wyścigach samochodowych izadedykowanych
konsoli Xbox. Tym razem developerzy postanowilistworzyć produkt, przeznaczony wyłącznie dla platformy Xbox 360,celem
zaprezentowania entuzjastom motoryzacji prawdziwego dziełanowej generacji.

Podobnie, jak w pierwszej części, tak i w sequelupostawiono na realizm zabawy. Programiści zatrudnili w
charakterzekonsultantów inżynierów i zawodowych kierowców, aby rozgrywkamożliwie wiernie odwzorowywała rzeczywistość.
Każdy model samochoduulega sugestywnie prezentującym się uszkodzeniom, aczkolwiekzniszczenia dotyczą nie tylko
widocznych na pierwszy rzut okaelementów. W wyniku nieostrożnej jazdy występują bowiem także np.problemy z
niestabilnym zawieszeniem i przegrzanymi oponami.

Zbiór dostępnych czterokołowców obejmuje ponadtrzysta maszyn z blisko pięćdziesięciu prawdziwych fabryk.Pozwolono nam
na usadowienie się za kierownicami aut, produkowanychm.in. przez General Motors, Ferrari, Lamborghini i Porsche.
Rzeczjasna wszystkie samochody podatne są na przeróżne modyfikacje, więcnie ma problemu z wyborem odpowiedniego
silnika, instalacjąturbosprężarki, ustawieniem hamulców etc. Udostępniono nie tylkotuning mechaniczny, lecz również
zewnętrzny, polegający chociażbyna umieszczaniu kolorowych wzorów na lakierze i wymianie elementówkaroserii. Jeśli chodzi
natomiast o zaimplementowane trasy, totwórcy przygotowali około sześćdziesiąt lokacji, osadzonych wosiemnastu
odmiennych środowiskach. Warto podkreślić, iż niewszystkie miejsca są fikcyjne, ponieważ wprowadzono
trzynaścieautentycznych torów z Laguna Seca i Silverstone na czele.

Dzięki możliwościom X360 w Forza Motorsport2 oglądamy szczegółowo dopracowaną grafikę trójwymiarową,bogatą w
widowiskowe efekty (np. HDR). Posiadacze ekranów klasyHDTV podziwiają ponadto oprawę wizualną w rozdzielczości
1280x720,wygładzanie krawędzi czwartego stopnia itp. Z kolei za sprawą XboxLive można rywalizować z graczami,
znajdującymi się w różnychpunktach globu ziemskiego. Prawdziwych maniaków motoryzacji ucieszyteż zapewne obsługa
kierownicy, podłączanej bezprzewodowo dokonsoli.

 

Viva Pinata jest grą trudną dosklasyfikowania. Twórcy – ekipa Rare (znana choćby z takichprodukcji jak Perfect Dark Zero) –
połączyli w niej elementyznane z Animal Crossing, Pokemon czy Harvest Moon.Krótko mówiąc: w grze zajmujemy się
tworzeniem i pielęgnowaniemogrodu.

Nie jest to jednak zwykły przydomowy ogródek, a toza sprawą jego mieszkańców – pinat. Są to papierowe,
wypełnionesłodyczami zwierzęta, bardzo popularna atrakcja przyjęćurodzinowych meksykańskich dzieci. Każda pinata w grze
jestkolorowym odpowiednikiem istniejącego w rzeczywistości zwierzęcia.Mamy więc konie, papugi, dżdżownice, myszy, wilki i
wiele innychgatunków (w sumie ponad 60). Nasi papierowi podopieczni mająpreferencje identyczne z ich pierwowzorami. Są
wśród nich zarównopinaty roślinożerne, jak i drapieżniki. Niektóre wolą zamieszkiwaćtrawiaste przestrzenie, inne preferują
tereny wodne.

Wpływając na wygląd i kształt ogrodu zwabiamy dosiebie poszczególne gatunki pinat. Podczas gry musimy mieć nauwadze
cały ekosystem, a to za sprawą tego, że autorzy umieścili wswojej produkcji rozbudowane łańcuchy pokarmowe (na
przykład:rozkopanie ziemi zwabi dżdżownice, które zaś będą łakomym kąskiemdla wróbli, na te z kolei chętnie zapolują
drapieżniki).

Do pielęgnacji ogrodu wykorzystujemy różnenarzędzia, sadzimy rośliny, drzewa, podlewamy je, dokarmiamy pinatyczy też
budujemy ogrodzenia oddzielające od siebie nie przepadająceza sobą zwierzęta. Zatrudniamy również pomocników, którzy
wykonująza nas co bardziej monotonne zajęcia.

Czasami do naszego ogrodu wkrada się dzika,zawierająca w sobie trujące słodycze pinata. Jej działalność jestraczej
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niepożądana, więc trzeba ją albo przegonić (należy przy tymuważać, żeby jej nie rozbić, bo trujące słodycze mogą
zostaćzjedzone przez nasze pinaty), albo oswoić.

W sklepie możemy dokonywać zakupu wyposażenianaszego ogrodu (fontanny, place zabaw dla poszczególnych
gatunkówpinat, ogrodzenia itp.). Poza tym korzystając z możemy wyposażaćnasze pupilki w czapki, plecaczki, wąsy, okulary
itp. W grzeistnieje również tryb online. Jest on podobny do tego, który znamyz Animal Crossing: Wild World – gracze mogą
wymieniaćprzedmiotami, albo przesyłać sobie pinaty w prezencie.

Film: http://www.youtube.com/v/waxP7gysQ_U%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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